Familja **WILUSZ** we własnym interesie, lub wiedząc o jej zamieszkanju, raczy dać wiadomość do Drukarni Kurjera Warszawskiego.

W dalszej kontynuacji odbywać się będą w Gmachu Teatralnym sprzedaż **KSIĄZEK** do pozostałości niedy Wgo Koss należących, w dniu 22 Września (4 Października) 1841 roku o godz. 3ej z południa.

Ktoby miał do wypożyczenia mniej więcej **2EO. 4000**, ten może takową sumę ulokować korzystnie na pewny Ner Hypoteczny, lub też iakim sposobem handlowym. Wiadomość bliższa w pałacu JW. Potockich na Kraków: Przedmieściu Nr 415, w 2gim dziedzińcu w nowej oficyne na Iem piątrze, tuż przy schodach.